

OPRAVA POVRCHU SILNICE 111/2066 – Žihle

řádek č.	text	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	frézování živičného krytu v ti. do 5 cm s naložením	m ²	260	156	40 560,00
2	odvoz vyfr. mat. na skládku do 10km	t	33,8	168	5 678,40
3	uložení na skládku bez poplatku	t	33,8	16,2	547,56
4	očištění komunikace	m ²	260	8	2 080,00
5	spojovací postřik z af. emulze v mn. do 0,30kg/m ²	m ²	260	28,6	7 436,00
6	vyrovnání povrchu z AB	t	25	4400	110 000,00
7	kryt z ACO 11S v ti. do 5 cm	m ²	260	570	148 200,00
8	zalití spar asf. zálivkou	m	70	48	3 360,00
9	dopravní opatření	kpl	1	10500	10 500,00
Cena celkem bez DPH					328 361,96